
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Klonowo”1

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1651, z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Klonowo”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 32,77 ha, położony jest na 
terenie gminy Lidzbark, powiat działdowski, województwo warmińsko-mazurskie.

2. W skład rezerwatu wchodzi obszar lasu oznaczony w Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Lidzbark 
na lata 2009-2018 jako oddziały leśne 628a i 629f oraz drogi i linie podziału powierzchniowego znajdujące się 
w granicach ww. wydzieleń.

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Opis granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej załamania 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu lasu mieszanego, z pomnikowymi sosnami, do 
jego biologicznej śmierci.

§ 4. Dla rezerwatu ustala się:

1) rodzaj – Leśny (L);

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

- typ – Fitocenotyczny (PFi),

- podtyp – zbiorowisk leśnych (zl);

b) ze względu na główny typ ekosystemu:

- typ – Leśny i borowy (EL),

- podtyp – lasów mieszanych nizinnych (lmn).

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 3802



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

1] Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 15 lipca 
1958 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 62, poz. 350), które utraciło moc obowiązywania na podstawie 
art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r., Nr 3, poz. 21).

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 
1045 i 1688 oraz z 2016 r. poz. 422.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3802_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia  27 września 2016 r. 

 
Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Klonowo” (Nadleśnictwo Lidzbark, obr ęb leśny 
Klonowo). 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3802_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 27 września 2016 r. 

 
Opis granicy rezerwatu przyrody „Klonowo” w postaci wykazu współrzędnych geograficznych 
punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 

 
ID X Y 

1.  598629,26 551504,87 

2.  598581,43 551544,38 

3.  598595,61 551606,52 

4.  598585,82 551636,85 

5.  598611,36 551690,99 

6.  598630,67 551713,98 

7.  598658,74 551778,73 

8.  598641,18 551790,44 

9.  598656,98 551814,01 

10.  598658,15 551815,75 

11.  598614,95 551828,27 

12.  598228,36 551940,23 

13.  598227,29 551938,48 

14.  598209,13 551908,83 

15.  598163,98 551873,49 

16.  598125,77 551843,57 

17.  598054,58 551879,92 

18.  598013,56 551924,95 

19.  598008,07 551929,88 

20.  598004,87 551923,87 

21.  597997,59 551910,19 

22.  597988,09 551894,35 

23.  597975,74 551871,41 

24.  597934,03 551797,08 

25.  597906,80 551755,21 

26.  597928,37 551746,83 

27.  597938,18 551732,07 

28.  597977,37 551688,71 

29.  598002,78 551734,65 

30.  598016,49 551778,07 

31.  598019,09 551799,93 

32.  598028,69 551813,01 

33.  598083,85 551773,02 

ID X Y 

34.  598089,62 551769,06 

35.  598124,03 551745,48 

36.  598141,52 551715,10 

37.  598134,33 551691,86 

38.  598110,14 551666,32 

39.  598092,23 551646,61 

40.  598079,22 551605,31 

41.  598051,10 551590,83 

42.  598018,25 551535,68 

43.  598011,57 551526,08 

44.  597954,38 551530,43 

45.  597937,44 551532,57 

46.  597920,32 551534,71 

47.  597881,81 551551,54 

48.  597853,17 551580,74 

49.  597844,36 551591,95 

50.  597833,79 551612,03 

51.  597809,77 551574,42 

52.  597850,77 551551,53 

53.  597962,66 551492,03 

54.  598042,31 551435,10 

55.  598081,01 551430,60 

56.  598110,67 551430,23 

57.  598121,32 551431,56 

58.  598121,48 551397,57 

59.  598143,33 551377,30 

60.  598180,83 551368,67 

61.  598187,91 551388,95 

62.  598219,11 551388,57 

63.  598252,60 551388,18 

64.  598277,30 551354,93 

65.  598327,87 551353,77 

66.  598370,87 551345,56 

ID X Y 

67.  598359,65 551320,95 

68.  598326,57 551316,62 

69.  598314,19 551293,88 

70.  598270,52 551283,21 

71.  598249,97 551253,45 

72.  598266,01 551241,30 

73.  598319,69 551202,55 

74.  598372,44 551268,37 

75.  598385,48 551292,30 

76.  598408,10 551311,63 

77.  598416,93 551319,86 

78.  598431,65 551357,15 

79.  598480,00 551336,31 

80.  598477,20 551329,61 

81.  598496,75 551318,29 

82.  598510,98 551345,73 

83.  598556,76 551397,67 

84.  598557,48 551398,48 

85.  598578,68 551394,39 

86.  598586,91 551410,10 

87.  598680,73 551414,47 

88.  598681,82 551414,56 

89.  598686,46 551407,69 

90.  598711,28 551420,19 

91.  598765,25 551422,07 

92.  598788,96 551505,29 

93.  598786,92 551505,42 

94.  598751,42 551507,71 

95.  598709,62 551503,90 

96.  598629,26 551504,87 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3802_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-10-03T11:54:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




